
Zarządzenie  Nr  347/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  31  lipca  2009 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Kalisza - Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok.

Na podstawie  art.  186 ust.  1  pkt  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  /Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 287/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2009 roku w 
sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu 
na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w układzie  wykonawczym  budżetu  Miasta   (załącznik  Nr  1:  w części  dotyczącej  
Miasta i Nr 2 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2) w układzie  wykonawczym budżetu Powiatu   (załącznik Nr 1:  w części dotyczącej  
Powiatu i Nr 3 do ww. zarządzenia) wprowadza się zmiany planowanych wydatków 
pomiędzy  paragrafami  klasyfikacji  budżetowej  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 347/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 lipca 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr./

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr WSSM-3014-17/09          (WSSM) 700 11.262 11.262

z dnia 20.07.2009 r. 70095 11.262 11.262
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych zadania własne 4300 169.604 11.262 - 158.342
i Mieszkaniowych 4590 37.653 - 11.262 48.915

2. Wniosek nr WAG.3015-0023/09            (WAG) 750 81.000 81.000
2009/07/01010 75023 81.000 81.000
z dnia 21.07.2009 r. zadania własne 3020 42.000 - 11.000 53.000
Naczelnika Wydziału Administracyjno- 4210 821.032 31.000 - 790.032
Gospodarczego 4260 440.240 - 50.000 490.240

4270 315.780 50.000 - 265.780
4300 728.758 - 20.000 748.758

3. Wniosek nr SMK 3014/10/09            (SMK) 754 16.451 16.451
z dnia 31.07.2009 r. 75416 12.451 12.451
Komendanta Straży Miejskiej Kalisza zadania własne 4210 102.660 - 10.000 112.660

4260 44.700 7.000 - 37.700
4270 18.300 4.000 - 14.300
4420 2.000 1.451 - 549
4480 4.350 - 2.451 6.801



Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
75495 4.000 4.000
zadania własne 4210 45.000 - 4.000 49.000

4270 3.500 2.000 - 1.500
4300 9.700 2.000 - 7.700

4. Wniosek nr ŚDS/3014/5/2009      (TULIPAN) 852 1.530 1.530
z dnia 20.07.2009 r. 85203 530 530
Kierownika Środowiskowego Domu zadania własne + 4110 165.711 530 - 165.181
Samopomocy TULIPAN zadania zlecone z zakresu 4170 5.300 - 530 5.830

administracji rządowej

5. Wniosek nr MOPS 3014/27/2009     (MOPS) 852
z dnia 22.07.2009 r. 85219 1.000 1.000
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4110 460.856 1.000 - 459.856
Społecznej 4170 1.000 - 1.000 2.000

6. Wniosek nr MOPS 3014/28/2009     (MOPS) 853 2.949,31 2.949,31
z dnia 24.07.2009 r. 85395 2.949,31 2.949,31
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy zadania własne 4018 114.794,64 2.183,70 - 112.610,94
Społecznej 4019 6.077,37 115,61 - 5.961,76

4048 0 - 2.183,70 2.183,70
4049 0 - 115,61 115,61
4308 428.355,41 617,32 - 427.738,09
4309 22.677,64 32,68 - 22.644,96
4438 3.430,59 - 617,32 4.047,91
4439 181,62 - 32,68 214,30

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 347/2009
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 31 lipca 2009 r.

ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 
POMIĘDZY PARAGRAFAMI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

/w zł, gr/

Lp. Nr wniosku/Wnioskodawca Dział Rozdział/Zadanie § Plan
Zmiany w planie

w tym: Plan 
po zmianachZmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Wniosek nr PZ.3014/2/09 i nr PZ.3014/3/09 853 1.050 1.050

z dnia 21.07.2009 r.                      (PZDSOON) 85321 1.050 1.050
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu zadania własne + 4210 5.728 1.050 - 4.678
ds. Orzekania o Niepełnosprawności zadania zlecone z zakresu 4510 250 - 350 600

administracji rządowej + 4750 824 - 700 1.524
zadania realizowane na 
podstawie porozumień
z jst

4


	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE MIASTA PLANOWANYCH WYDATKÓW 
	Wniosek nr WSSM-3014-17/09          (WSSM)
	z dnia 20.07.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych
	i Mieszkaniowych 
	Wniosek nr WAG.3015-0023/09            (WAG)
	2009/07/01010
	z dnia 21.07.2009 r.
	Naczelnika Wydziału Administracyjno-
	Gospodarczego 
	Wniosek nr SMK 3014/10/09            (SMK)
	z dnia 31.07.2009 r.
	Komendanta Straży Miejskiej Kalisza
	Wniosek nr ŚDS/3014/5/2009      (TULIPAN)
	z dnia 20.07.2009 r. 
	Kierownika Środowiskowego Domu 
	Samopomocy TULIPAN
	Wniosek nr MOPS 3014/27/2009     (MOPS)
	z dnia 22.07.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Wniosek nr MOPS 3014/28/2009     (MOPS)
	z dnia 24.07.2009 r.
	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
	Społecznej
	Prezydenta Miasta Kalisza
	ZMIANY W BUDŻECIE POWIATU PLANOWANYCH WYDATKÓW 

	Wniosek nr PZ.3014/2/09 i nr PZ.3014/3/09
	z dnia 21.07.2009 r.                      (PZDSOON)
	Przewodniczącego Powiatowego Zespołu
	ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

